[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.06.2023                                                                                                                 № 17
г. Нижняя Салда

О занесении граждан на Доску Почета
городского округа Нижняя Салда

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                                 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Нижняя Салда,  Положением о Доске Почета городского округа Нижняя Салда, утвержденным решением Думы городского округа Нижняя Салда от 11.07.2012  № 7/6, на основании решения комиссии по определению и отбору граждан-кандидатов для занесения на Доску Почета городского округа Нижняя Салда (протокол от 02.06.2023), в связи с подготовкой мероприятий, посвященных Дню города Нижняя Салда

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Занести на Доску Почета городского округа Нижняя Салда (далее - Доска Почета) следующих граждан:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Наименование организации, должность

	1
	Белобородова Галина Федоровна
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств», преподаватель

	2
	Касаткина Мария Владимировна
	Государственное автономное учреждение социального обслуживания Свердловской области «Комплексный центр социального обслуживания населения города Нижняя Салда», директор

	3
	Терентьева Любовь Васильевна
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центральная городская библиотека»

	4
	Зорихина Наталья Сергеевна
	Государственное автономное учреждение социального обслуживания Свердловской области «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних города Нижняя Салда», специалист по социальной работе

	5
	Сухнева Елена Витальевна
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Свердловской области «Нижнесалдинская центральная городская больница», врач по медицинской профилактике

	6
	Суетин Степан Владимирович
	Акционерное общество «Научно-исследовательский институт машиностроения», начальник комплекса

	7
	Игнатьев Вячеслав Евгеньевич
	Общество с ограниченной ответственностью «Нижнесалдинский металлургический завод», инженер-электроник 1 категории

	8
	Одинцева Юлия Владимировна
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Центр образования № 7», учитель начальных классов

	9
	Талова Ольга Владимировна
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Центр образования № 7», педагог дополнительного образования

	10
	Комельских Ирина Васильевна
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа», инструктор-методист

	11
	Семеновых Сергей Анатольевич
	Муниципальное унитарное предприятие «Салдаэнерго», слесарь-ремонтник

	12
	Дьячкова Нэлли
Ивановна
	Филиал государственного автономного профессионального образовательного учреждения Свердловской области «Нижнетагильский горно-металлургический колледж имени Е.А. и М.Е. Черепановых», преподаватель

	13
	Ларькина Татьяна Сергеевна
	Муниципальное учреждение «Городской Дворец Культуры им. В.И. Ленина», музыкальный руководитель

	14
	Васюкова Людмила Леонидовна
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная

школа № 5», учитель

	15
	Федяева Анна
Юрьевна
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Росток», музыкальный руководитель

	16
	Платонова Галина Николаевна
	Местное отделение Свердловской областной общественной организации ветеранов войны, труда, боевых действий, государственной службы, пенсионеров городского округа Нижняя Салда, пенсионер

2. Начальнику организационно – управленческого отдела администрации городского округа Нижняя Салда Горневой О.А., организовать фотографирование граждан, занесенных на Доску Почета и обеспечить изготовление фотоматериалов и размещение их на Доске Почета.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник плюс» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Нижняя Салда.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы городского округа
Нижняя Салда                                                                                      С.В. Черкасов